"Информационный вестник Селезневского сельского поселения»№ 01(70) 16 февраля 2018 1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от  13.02.2018 г.   № 4

   О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

  В соответствии с п.7 ст.54 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Граждан Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Селезневское сельское поселение, Администрация Селезневского сельского поселения

        п о с т а н о в л я е т :

        1. Считать специальными местами для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации:

   - доска объявлений, расположенная по адресу: д.Селезни, ул.Ленина д.58 возле здания Администрации Селезневского сельского поселения;

  - доска объявлений, расположенная возле жилого дома №20 по ул.Ленина д.Селезни;

  - в магазине Велижского РАЙПО «Березка» по адресу: д.Селезни, ул.Ленина д.79, в магазине ЧП Гелюх А.Н. «Вечерний» по адресу: д.Селезни, ул.Ленина д.81, в магазине ЧП Кенжаев Н.Э. «Двина» по адресу: д.Селезни, ул.Ленина д.60, в магазине ЧП Позднякова И.Е. по адресу: д.Селезни, пер.Ленина, д.5, в кафе ЧП Швецова А.А. «Анюта» по адресу: д.Селезни, пер.Ленина д.5.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения», а также подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, и подлежит размещению на сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//).
Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                                                                         В.П.Новикова

Сведения

о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений

и размере фактических затрат на их денежное содержание за 12 месяцев 2017 года

    В соответствии с положениями части 6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сообщаю следующее:

   за 12 месяцев 2017 года численность работников органов местного самоуправления составила:

    - Совет депутатов Селезневского сельского поселения – 0;

    - Администрация Селезневского сельского поселения – 7, из них

1 – выборное должностное лицо местного самоуправления, 1- муниципальный служащий,  5 – другие работники.

    Фактические затраты на денежное содержание работников муниципальных учреждений за 12 месяцев 2017 года составили – 1222,3 тыс.рублей.
	   Газета «Информационный вестник Селезневского сельского поселения»

№01 (70) 16 февраля
2018 года.

Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно.
	Учредители:

Совет депутатов  Селезневского сельского поселения, Администрация Селезневского сельского поселения
	Наш адрес: 216280, Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Ленина, д.58

телефон -8(48132)2-63-93, факс-8(48132)2-63-93

Официальный сайт муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет:  http://seleznevo.admin-smolensk.ru/.
Адрес электронной почты Администрации:

e-mail: selezni_sp@mail.ru.

	Номер подготовили: Долганова И.Л., Ткачева М.В., Неведрова В.Д.